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 (осенний семестр)

Направление подготовки 20.03.01  «Техносферная безопасность» 
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Форма обучения:   очно-заочная
Курс:   5
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	Дата
	09.01.2024
	10.01.2024
	11.01.2024
	12.01.2024
	13.01.2024

	пара
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1
	
	
	ТРАНСПОРТНЫЕ  МАШИНЫ
(экзамен)

Ещеркин Павел Васильевич

Доцент, к.т.н.
	ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
Белов Валерий Федрович

Кандидат, п.н.
	

	2
	
	НАДЗОР И КОНТРОЛЬ В СФЕРЕ БЕЗОПАСНОСТИ

(зачет)

Коновалова Анна Олеговна

Ст. преподаватель
	
	ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
Белов Валерий Федрович

Кандидат, п.н.
	

	3
	
	
	
	
	АЭРОЛОГИЯ ГОРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

(экзамен)

Протасова Наталья Николаевна

Ст. преподаватель

	4
	
	
	
	
	


	Дата
	15.01.2024
	16.01.2024
	17.01.2024
	18.01.2024
	19.01.2024
	20.01.2024

	пара
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1
	ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
(устан. лекц.)

Белов Валерий Федрович

Кандидат, п.н.
	
	
	ПЕРЕРАБОТКА 
ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ

(зачет)

Котова Лариса Николаевна

Ст. преподаватель
	
	

	2
	ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
(устан. лекц.)

Белов Валерий Федрович

Кандидат, п.н.
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

Белов Валерий Федрович

Кандидат, п.н.

	4
	
	
	
	
	
	ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

(экзамен)

Белов Валерий Федрович

Кандидат, п.н.


	Дата
	22.01.2024

	пара
	понедельник

	1
	

	2
	

	3
	РАЗВИТИЕ В РОФЕССИИ – ПУТЬ К УСПЕШНОЙ КАРЬЕРЕ
(зачет)

Белов Валерий Федрович

Кандидат, п.н.

	4
	


СОГЛАСОВАНО:

Начальник УМО:









А.В. Григорьева
